ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2015 г.

	№  139/784-3

	г. Кашин

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области по одномандатным и двухмандатным избирательным кругам

Рассмотрев документы, представленные местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области по одномандатным и двухмандатным избирательным кругам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.10.2007 года № 01-13/140 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Кашинского района на территориальную избирательную комиссию Кашинского района» территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области по одномандатным и двухмандатным избирательным кругам, в количестве 5 человек (прилагается).
2. Выдать  уполномоченному представителю местного отделения  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области по одномандатным и двухмандатным избирательным кругам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кашинского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, выдвинутых местным отделением  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области по одномандатным и двухмандатным избирательным кругам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах местного отделения  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кашинском районе Тверской области краткое наименование – Кашинское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	           Н.А. Бурова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
24 июля 2015 года
	Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
от  24 июля 2015 г. № 139/784-3

Список

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области  шестого созыва, выдвинутых по одномандатным и двухмандатным избирательным округам

	1. По одномандатному избирательному округу № 2

1. МОИСЕЕВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 18 декабря 1979 года, место рождения – Тверская область, Кимрский район, д.Печетово, место жительства - Тверская область, Кашинский район, д.Фарафоновка.

	2. По одномандатному избирательному округу № 4

1. ОСИПОВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 20 декабря 1970 года, место рождения – Мурманская область, г.Североморск,  место жительства – Тверская область, Кашинский район, п.Стулово.

	3. По одномандатному избирательному округу № 5

1. СКОБЕЛЕВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 21 марта 1991 года, место рождения – Тверская область, г.Кашин,  место жительства – Тверская область, г.Кашин.

4. По одномандатному избирательному округу № 6

	1.ЛАВРОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 21 марта 1988 года, место рождения – Калининская область, г.Кашин,  место жительства –  Тверская область, г.Кашин.

5. По двухмандатному избирательному округу № 10

1. БУТИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 21 февраля 1977 года, место рождения - Тверская область, Кашинский район, д.Сальково, место жительства –  г.Тверь.